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寻史·江山留胜迹——皖东古迹 历史之旅
隋唐大运河、琅琊山醉翁亭、凤阳明皇陵、中都城背后

布衣皇帝的传奇故事总也讲不完。

品读·道可道，非常道—— 皖北文化 研学之旅
天静宫、庄子祠、曹操古运兵道、花戏楼、禹王宫……

皖北独特的风情带来别样感受。

缅怀·忆峥嵘岁月——大别山 红色之旅
红色摇篮，红军广场缅怀先烈

绿色胜地，天堂寨、花石乡，感受原始生态之美。

湖光·好比砚中波——巢湖度假 休闲之旅
巢湖波光帆影、古镇三河历史悠长

绿色氧吧滨湖湿地公园，构成了独特的风貌景观。

醉美·梦入徽商故里——黄山218 自驾之旅
醉美自驾游省道，既有旅居时尚房车，又有古村小桥流水人家。

探险·高路入云端——皖南川藏 江南天路之旅
有桂林山水之美，有云南石林之奇，318川藏线之险，独具皖南山水之精华。

徽韵·一生痴绝处——皖南世界遗产之旅
黄山、西递、宏村古村落均是世界遗产

明清时期古民居、古牌坊，令人叹为观止。

禅修·遥望九华峰——九华名山 修身之旅
中国四大佛教名山之九华，自然风光和人文景观融为一体。

奇峰·清宴皖公山——天柱山生态 养生之旅
生态优良，气候宜人，度假养生之福地。

画廊·清溪清我心——新安江山水 文化之旅
黄山—古徽州—千岛湖黄金旅游线

行走其间仿佛“船在水中行，人在画中游”。

水趣·潮落海云平——八百里皖江 欢乐之旅
马鞍山采石矶、芜湖方特乐园、铜陵青铜小镇、安庆黄梅戏会馆

一条欢乐的皖江如在眼前。

画卷·浪花唱古今——千里淮河 风情之旅
千里淮河第一坝王家坝、八里河风景区

一幅淮上风情的画卷徐徐打开。
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安徽精品旅游线路推荐

7

8

9

10

11

12

安徽省旅游发展委员会 宣


